建安建工公字〔2018〕104号
许昌市建安区蒋李集镇人民政府
蒋李集镇2018年农开项目矿渣混凝土路铺设及绿化工程
公开招标变更公告01
各潜在投标人：
河南智博工程咨询有限公司受许昌市建安区蒋李集镇人民政府委托，就蒋李集镇2018年农开项目矿渣混凝土路铺设及绿化工程进行公开招标，现就本项目发出变更公告。
一、变更内容：
现将本项目开标时间及投标截止时间变更，具体时间另行通知。
二、联系方式
招 标 人：许昌市建安区蒋李集镇人民政府
项目负责人：马登科
电    话：18567317111
联系地址：许昌市建安区蒋李集镇
招标代理机构：河南智博工程咨询有限公司
项目负责人：李志强
电  话：13523079311  0371-68638111
联系地址：郑州西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼D座11层
邮 箱: hnzbzb@163.com

                                     许昌市建安区蒋李集镇人民政府
                                          2018年8月13日